СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

                                                    РЕШЕНИЕ

от 27.08.2010г.                                                                                                      №  48

                                               с. Михайловское

О Положении Михайловского сельского поселения

Северского района «О флаге Михайловского

 сельского поселения Северского района

Краснодарского края»

      В соответствии с законодательством, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, руководствуясь уставом Михайловского сельского поселения Северского района,   Совет Михайловского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

    1.Утвердить Положение о флаге Михайловского сельского поселения Северского района.

        2.Направить настоящее решение главе Михайловского сельского поселения Северского района для подписания и обнародования.

   3.Представить настоящее решение, Положение о флаге Михайловского сельского поселения Северского района (с приложениями) в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации с целью внесения флага в Государственный геральдический регистр Российской Федерации

   4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Михайловского сельского поселения Северского района В.А. Комисарова

      5.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее внесения флага Михайловского сельского поселения в Государственный геральдический регистр.

Глава Михайловского сельского поселения                                 В.А.Комисаров